易管理制度（2025年12月制定）〉的议

案》

非累积投票提

案

√

4.00

《关于拟增加2025年度日常关联交易额

度的议案》

非累积投票提

案

√

5.00

《关于拟续聘2025年度审计机构的议

案》

非累积投票提

案

√

（注：本授权委托书的复印件及重新打印件均有效，请委托人在相应表决意见的格内以“○” 表示意

见）

证券代码：002383� � � � � � � � �证券简称：合众思壮 公告编号：2025-051

北京合众思壮科技股份有限公司

关于拟增加2025年度日常关联交易额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易概述

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年3月25日召开第六届董事会第九次会

议和第六届监事会第六次会议、 于2025年4月11日召开2025年第一次临时股东大会审议通过了 《关于

2025年日常关联交易预计的议案》，具体情况详见刊登于巨潮资讯网上的《关于2025年度日常关联交易

预计的公告》（公告编号：2025-009）。

公司于2025年8月18日召开第六届董事会第十三次会议和第六届监事会第九次会议、于2025年9月5

日召开2025年第三次临时股东大会审议通过了《关于增加2025年度日常关联交易额度的议案》，具体情

况详见刊登于巨潮资讯网上的《关于增加2025年度日常关联交易额度的公告》（公告编号：2025-042）。

为满足经营发展需要，拟新增公司及控股子公司与河南航空港投资集团有限公司（以下简称“航空

港投资集团” ）及其下属企业（包含但不限于河南芯港半导体有限公司（以下简称“芯港半导体” ））等

关联公司的日常关联交易额度，新增额度预计不超过4,100万元。

公司于2025年12月3日召开第六届董事会第十五次会议和第六届监事会第十一次会议，审议通过了

《关于拟增加2025年度日常关联交易额度的议案》。 关联董事王刚、朱兴旺、廖琼、王子寅回避表决。 本议

案已经公司第六届董事会独立董事第八次专门会议审议，全体独立董事同意该事项并同意将其提交董事

会审议。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的规定，本次关联交易尚需提交股东大会批

准，与该关联交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案的投票权。 本次关联交易未构成重

大资产重组，亦无需经过有关部门批准。

（二）2025年预计调整日常关联交易类别和金额

单位：元

关联交易

类别

关联人

关联交易内

容

关联交易定

价原则

本次调整前预计金

额（元）

调整金额（元）

本次调整后预计金

额（元）

从关联方

采购产品、

商品

芯港半导体 采购商品 市场定价 22,000,000.00 33,000,000.00 55,000,000.00

小计 22,000,000.00 33,000,000.00 55,000,000.00

向关联方

提供劳务

航空港投资

集团及其控

股公司

提供劳务 市场定价 17,652,845.32 8,000,000.00 25,652,845.32

小计 17,652,845.32 8,000,000.00 25,652,845.32

二、关联人介绍和关联关系

（一）基本情况及与公司的关联关系

1.河南航空港投资集团有限公司

成立时间：2012年10月9日

法定代表人：易日勿

注册资本：5,000,000万元

统一社会信用代码：91410100055962178T

注册地址：郑州航空港区护航路16号兴港大厦C座

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；融资咨询服务；通讯

设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

关联关系：间接控股股东

财务情况如下：

单位：万元

项目

2025年9月30日

（未经审计）

2024年12月31日

（经审计）

资产总额 34,485,641.2 32,664,874.08

净资产 11,873,923.6 10,735,366.15

项目

2025年1-9月

（未经审计）

2024年1-12月

（经审计）

营业收入 4,793,445.65 5,239,707.32

净利润 6,667.98 7,421.79

2.河南芯港半导体有限公司

成立时间：2019年8月22日

法定代表人：林涛

注册资本：20,000万元

统一社会信用代码：91410100MA479QKD4E

注册地址：郑州航空港经济综合实验区护航路兴港大厦B塔4层406

经营范围：一般项目：计算器设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；软件销售；绘图、计算及测量